
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 13 « ЯБЛОНЬКА СТАНИЦЫ  БАГОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ  

___________                                                                                                           __________ 

 

О создании  рабочей группы по разработке образовательной программы  

ДО МБДОУ № 13 « Яблонька» 

станицы Баговской 

 

 

   В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г № 273-ФЗ « Об 

образовании в Российской Федерации» ,Федеральным государственным стандартом 

дошкольного образования ,утвержденный приказом Министерства образования и науки 

РФ от 17 октября 2013г 1115 « Об утверждении ФГОС ДО»,ФОП ДО 

 Приказываю : 

1.   Создать рабочую группу в следующем составе : 

_ Федичкина Ж.Г –заведующий ДОУ ,председатель; 

_ Юдина Л.Н – воспитатель; 

-Дробитько И.А,воспитатель; 

- Свашенко С.В. Воспитатель  

 2 . Подготовить  до 31 июля 2023 проект ОП ДО  детский сад № 13 « Яблонька»  станицы 

Баговской  

 3Контроль исполнения приказа оставляю за собой . 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                               Ж.Г. Федичкина  


